/__$23_/

ES1DENTE

SALA DAS SESSUS evereiro de 1 992.

J.

Estado do Rio de Janeiro
CÂMARA MUNICIPAL DE CABO FRIO

REQUERIMENTO N.° 009/92.

ExmQ Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio.

APROVADO
discussão

0 Vereador que este subscreve, atendendo

do maisoque determinaointeresse pUb ico,REOUE

.è Douta Mesa, na forma regimental 	pos ouvir o Soberan

Plenerio, cumpridas as formalidades legais, que se conce

da moçÃo DE APLAUSOS ao Excelentfssimo Senhor Deputado

Federal Sergio Cury PDT, pela proposta apresentada pa

ra realização de um plebiscito no Estado do Rio de janei

ro visando saber se a população deseja manter a 	fuso

que em i 974 uniu os antigos estados da Guanabara e Rio

de Janeiro.

WALMIR 	R GUES DE LAtRDA

Vereador . Autor